
2 0 2 5 年 1 0 月 2 6 日 ( 日 )   1 8 ： 3 0 ～ 2 0 ： 3 0 

タワー館５階   ル ･ ノルマンディ 開催 

※

ご

予約は2カ月前の正午よりお電話にて直接承ります  ℡045-681-1841 

※男性はジャケットの着用をお願いいたします 

※バ

 

ル ･ ノルマンディ婚礼 ご成約者様向け 

フルコース賞味会 

ホテルニューグランド伝統の正統派フレンチに現代性を加味したメインダイニングメニュー 

レストランならではの独立厨房や一貫したウェイターサービスとともにご婚礼料理をお楽しみください 

オードヴル 

 

多色野菜の取り合わせサラダ仕立て 海の幸を添えて 

 

スープ 

マッシュルームのポタージュ カプチーノ風 

 

お魚料理 

本日の鮮魚のポワレ リヴィエラ風リゾットを添えて   

 

お口直し 

オレンジのシャーベット 

 

お肉料理 

牛フィレ肉と牛ホホ肉の赤ワイン煮 じゃがいものピューレ添え   

 

デザート 

本日のスペシャルデザート   

 

コーヒー 

小菓子 

Menu 

※仕入れ状況によりメニューが変更となる場合がございますので予めご了承ください 

【要予約】 

ココットシーフードドリア追加 

（￥1,644税金・サービス料込） 

ご予約時にお申しつけください 

 

ホテルニューグランド  

神奈川県横浜市中区山下町10番地  

ペア￥26,000 （お一人様追加 ￥13,000） ※税金・サービス料込 

2025年12月～2026年4月にご結婚披露宴をご成約いただいているお客様対象 

＊ドリンク代は別途料金を頂戴いたします 

＊ご精算は当日レストランにてお願いいたします 


